
OBEC BOREČ  

1 

 

 

INFORMACE OBČANŮM 
 

SITUACE HAVÁRIE – KÁLEK BOREČ 

 

 

 

 

 
Vážení spoluobčané, 

 

tímto Vás informuji o nutnosti omezit provoz v místě havárie u kálku v Borči. V následujících dnech 

začnou opravné práce a bude zapotřebí, aby silnice nebyla zatěžována. Pro osobní automobily bude 

průjezd i nadále umožněn a pokud vše půjde dle plánu měl by být průjezd zachován i během budoucích 

oprav s krátkodobými omezeními během dne. 

 

Vlivem dané situace nebude možné zajistit vývoz popelnic v dotčené části Malé strany a proto 

v nejbližších dnech dotčení obyvatelé obdrží zdarma odpadové pytle s logem COMPAG, které 

společnost bezplatně odveze, po skončení omezení. Tyto pytle budou každému z Vás doručeny domů a 

zároveň je možnost si je vyzvednout i na OÚ. Jde o mimořádnou situaci a mrzí nás způsobené 

komplikace. S každým dotčeným jsme připraveni řešit individuálně jeho situaci a budeme se snažit dopady 

co nejvíce zmírnit. 

 

Děkuji všem za pochopení a trpělivost. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

V Borči dne 15.09.2023 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Jiří Klučina 

starosta obce Boreč 


